

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.บ้านไร่ หมู่ที่ ๕ บ้านวัดขวาง อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร วงเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.บ้านไร่ ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.บ้านไร่กำหนด) ยึดแบบเลขที่ สยผจ.พล.๖๒/๖๑ อ. โดยสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พ.ย. 2561
เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ ส.อ.สมพงษ์ ปัทมะริย์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายมนต์เชียร อ่ำพูล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๕.๓ นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดกว้าง 20.00 ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

แบบเลขที่ สยพจ.พล.62/61 อ. จำนวน 9 แผ่น

แบบปร.4 จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,169,612.76	1.3035	1,524,590.23	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันหักผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,524,590.23	
	ราคากลาง			1,500,000.00	

(ตัวอักษร)

(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตารางเมตร

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

(ลงชื่อ) ส.อ.....ประธานกำหนดราคากลาง

(สมพงษ์ ปัทมธีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมณฑิร อ่ำพูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ เฟ็งเมืองนนท์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ สยผ.พด.62/61 อ. จำนวน 9 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- งานเจาะสำรวจชั้นดิน	1.00	จุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- งานดินขุด-กลบคืน	8.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อคอนกรีตเดิม และซ่อมกลับคืน	12.00	ตร.ม.	250.00	3,000.00	50.00	600.00	3,600.00	
	- ทราซหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	428.35	428.35	63.00	63.00	491.35	
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,598.13	1,598.13	391.00	391.00	1,989.13	
	- คอนกรีต Fc=240 Ksc	18.00	ลบ.ม.	1,663.55	29,943.90	391.00	7,038.00	36,981.90	
	- ไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	481.00	7,696.00	133.00	2,128.00	9,824.00	
	- เสาค้ำตั้งขนาด 0.30x12.00 ม.	12.00	ต้น	15,600.00	187,200.00	-	-	187,200.00	รวมค่าทดสอบ
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	12.00	ต้น	-	-	300.00	3,600.00	3,600.00	
	- เหล็ก DB Dai 20 SD40	360.00	กก.	20.09	7,232.40	2.90	1,044.00	8,276.40	
	- เหล็ก DB Dai 12 SD40	610.00	กก.	21.53	13,133.30	3.30	2,013.00	15,146.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	30.84	246.72	-	-	246.72	
	รวม 1				265,478.80		17,877.00	283,355.80	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ศ.อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์) (นายฉวีเชิร อ่ำพุด) (สมพงษ์ ปัทมศรี) ผู้คำนวณราคา
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ สยผจ.พด.62/61 อ. จำนวน 9 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหลังคา								
	- เหล็กตัว H 250x250x14x14 มม. ยาว 6 ม.	12.00	ท่อน	12,548.08	150,576.96	2,000.00	24,000.00	174,576.96	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"หนา 3.2 มม.	16.00	ท่อน	297.00	4,752.00	-	-	4,752.00	
	- เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"หนา 3.2 มม.	5.00	ท่อน	460.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	- ท่อเหล็ก ϕ 2"1/2"x3.2 มม.	75.00	ท่อน	950.00	71,250.00	-	-	71,250.00	
	- ท่อเหล็ก ϕ 4"x3.2 มม.	52.00	ท่อน	1,188.00	61,776.00	-	-	61,776.00	
	- เหล็ก C-125x50x25x3.2 มม.	118.00	ท่อน	784.00	92,512.00	-	-	92,512.00	
	- Turnbuckle	20.00	ชุด	650.00	13,000.00	200.00	4,000.00	17,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	866.00	ตร.ม.	-	-	80.00	69,280.00	69,280.00	
	- plate ขนาด 0.40x0.40 ซม. หน้า 2 ซม.	12.00	ชุด	300.00	3,600.00	120.00	1,440.00	5,040.00	
	- J-Bolts สก 25 มม. ยาว 0.80 ม.	96.00	ตัว	80.00	7,680.00	10.00	960.00	8,640.00	
	- มุงหลังคา metal sheet สีน้เงิน หนา 0.35 มม. กรุณวนกันความร้อน	866.00	ตร.ม.	250.00	216,500.00	80.00	69,280.00	285,780.00	
	- ครอบมุง metal sheet สีน้เงิน หนา 0.35 มม.	50.00	ม.	100.00	5,000.00	25.00	1,250.00	6,250.00	
	รวม 2				628,946.96		170,210.00	799,156.96	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ส.อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์) (นายณณเชิธร อ่ำพูด) (สมพงษ์ ปัทมธรี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ สยผจ.พล.62/61 อ. จำนวน 9 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- สีกันสนิม	650.00	ตร.ม.	30.00	19,500.00	35.00	22,750.00	42,250.00	
	- สีน้ำมัน	650.00	ตร.ม.	30.00	19,500.00	38.00	24,700.00	44,200.00	
	- สีน้ำพลาสติก	10.00	ตร.ม.	35.00	350.00	30.00	300.00	650.00	
	รวม 3				39,350.00		47,750.00	87,100.00	
	รวม (1)+(2)+(3)				933,775.76		235,837.00	1,169,612.76	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ส.อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ เฝิงเมืองนนท์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายมณเฑียร อ่ำพุด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(สมพงษ์ ปัทมธรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่